



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 255, 30-663 Kraków
Tel. centrala: (12) 638-20-11, Faks: (12) 638-10-81
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieście
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 000039390
NIP: 679-25-25-795, REGON: 35375886

Kraków, dnia 14 lutego 2018r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: EZP-271-2-3A/2018

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę odczynników do diagnostyki zakażeń wirusami EBV, HSV, Rubella, T.gondi, M.pneumoniae, Borrelia wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej z niezbędnym wyposażeniem**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wpłynęły od wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów potwierdzenia immunoblot do diagnostyki Borrelia w klasie IgG i IgM, które na pasku zawierają pasma kontrolne dla koniugatów (IgG, IgM) oraz linię kontrolną?
Odpowiedź: Zamawiający **podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów potwierdzenia immunoblot do diagnostyki Borrelia w klasie IgG i IgM tylko z możliwością elektronicznej oceny pasków za pomocą programu dostarczanego przez producenta testów oraz skanera komputerowego? Skoro zamawiający dopuszcza możliwość oceny elektronicznej, nieuzasadniony jest wymóg opisany w punkcie 1.4 zestawienia parametrów technicznych i warunki gwarancji – możliwość oceny wyników testu w sposób punktowy z użyciem arkusza oceny wyników opracowanego przez producenta testu, zwłaszcza, że wskazuje na jednego wykonawcę – firmę Biomedica Poland Sp. z o.o., oferującą zestawy z taką charakterystyczną możliwością odczytu wyników.
Odpowiedź: Zamawiający **podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie nr 3: Co zamawiający ma na myśli opisując wymagania odnośnie dokumentacji pod pozycją 6.1 zestawienia parametrów technicznych i warunki gwarancji – protokoły kwalifikacji dla oferowanej aparatury diagnostycznej?
Odpowiedź: Zapis pojawił się omyłkowo i zostanie usunięty.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji zdalnej serwisu w dni robocze: „przyjęte zgłoszenie-podjęta naprawa” do 24 godzin? Serwisanci są pracownikami terenowymi i wymagany bardzo krótki czas reakcji ≤4 [godz.]może stanowić trudność.
Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez wykonawcę. Właściwy czas reakcji zdalnej serwisu w dni robocze wynosi ≤24 [godz.].**

Pytanie nr 5: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie możliwości czasu naprawy przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16?
Odpowiedź: Zamawiający **wymaga wykonywania napraw poza godzinami wskazanymi przez wykonawcę.**

Pytanie nr 6: Czy w punkcie 1.7 zestawienia parametrów technicznych i warunki gwarancji zamawiający nie popełnił omyłki w opisie wymogu zaoferowania zewnętrznej kontroli jakości: po 2 próbki kontrolne / 12 miesięcy dla wszystkich oznaczeń wyszczególnionych w Załączniku nr 3/1 do SIWZ? Załącznik 3/1 do SIWZ obejmuje dostawę odczynników wraz z dzierżawą immunoanalyzera z niezbędnym wyposażeniem (zadanie nr I), natomiast parametry graniczne przedstawione są dla zadania II zawierającego testy potwierdzenia obecności anty-Borrelia metodą immunoblotingu – załącznik nr 3/2 do SIWZ.



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 265, 30-665 Kraków
Tel. centrala: (12) 658-30-11, Faks: (12) 658-10-81
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieście
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000030390
NIP: 679-35-35-79X, REGON: 351375866

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymóg zapewnienia kontroli dotyczy oznaczeń wyszczególnionych w Załączniku nr 3/2 do SIWZ, a dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści: „*Nieodpłatne zapewnienie udziału w międzynarodowym programie kontroli jakości stosowanym dotąd w laboratorium dla wszystkich parametrów wyszczególnionych w Załączniku nr 3/2 do SIWZ przez cały okres obowiązywania umowy, częstotliwość kontroli 2 razy w roku.*”

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami, Zamawiający stosując się do dyspozycji przepisu art. 38 ust. 4 w brzmieniu: „*W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej.*”, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie w celu ułatwienia wykonawcom złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający opublikuje w dniu 26 stycznia 2018r. zmodyfikowaną siwz pod adresem <http://bip.usdk.pl/index.php?id=160&p=4661>

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Robert Kochański
mgr Robert Kochański